
REF. BCN23782

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08198

6
Sovrum  

6
Badrum  

409m²
Planlösning  

7.574m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Storslagen familj hem till salu nära Vallvidrera med
utmärkt utomhusyta och vacker utsikt över bergen.

Fantastisk fastighet, vackert renoverad med god smak och eleganta finish. Huset
ligger i den skyddade nationalparken som omger Barcelona. Fastigheten ligger vid
sidan av ett berg och har spektakulär utsikt över Collserola National Park.

Förskjuten över sluttningen är den totala tomten på imponerande 7.500 m² och är
helt implanterad i naturen. Marken runt huset är faktiskt lite välskött skog.

När vi kom in i huset upptäckte vi ett mycket generöst vardagsrum uppdelat i olika
områden (huvudrum, TV-rum, läsrum). Sedan har vi köket som nyligen renoverades av
en berömd Barcelona-arkitekt. Den har en enorm centrumö och hela rummet har
fantastisk utsikt över berget och naturen. Köket ger tillgång till en första liten terrass.
I ingången finns magnifika trappor som leder dig till sovrumsgolvet.

På första våningen hittar du en stor master svit som har rummet med utsikt över
bergen, omklädningsrummet och ett stort badrum. Bredvid sviten finns ett
kontorsutrymme omgivet av fönster. Vi hittar också en annan svit och 2 andra sovrum
som delar badrum. Denna våning har också en terrass med fantastisk utsikt.

En annan trappa leder till övervåningen som är ett öppet utrymme som kan vara en
extra lounge, kontor eller till och med ett gästrum.

På husets lägsta nivå hittar vi en mycket intressant del av fastigheten. Det finns ett
vackert litet spa med dusch och mosaikbelyst bastu / hamam. Spaet utökas med en
uteservering med en jacuzzi omgiven av gigantiska bambu. Denna våning innehåller
också en separat liten lägenhet med eget kök, badrum och egen ingång. På denna
våning i huset hittar vi också garaget som har gott om plats för två stora bilar.

Det är en mycket privat egendom omgiven av natur och bara tio minuter från
Vallvidreras centrum och femton minuter från Barcelonas centrum och de
internationella skolorna. Fred, charm och lyxiga funktioner i denna villa gör den till
ett underbart hem.

lucasfox.se/go/bcn23782

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass, Spa,
Jacuzzi, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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